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ACTA DE LAS ENTREVISTAS DE SELECCIÓN PARA LA CONTRATACIÓN EN 
RÉGIMEN DE FUNCIONARIO INTERINO POR PROGRAMA, DE UN AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO (CICLO GRADO MEDIO EN GESTIÓN ADMINISTRATIVA), 
DEL PROGRAMA DE EMPLEO Y APOYO EMPRESARIAL, LÍNEA 6.3, DENTRO 
DEL PLAN PROVINCIAL DE REACTIVACIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL 2020/2021-
PLAN CONTIGO DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE SEVILLA 
 
1º.- En Mairena del Aljarafe, en el Área de Empleo del Ayuntamiento de Mairena del 
Aljarafe, sita en Hacienda Porzuna, Cta. San Juan – Palomares S/N, siendo las 9:00 horas 
del día 1 de febrero de 2022, se reúne la Comisión de Valoración para las entrevistas de 
selección de un puesto de Auxiliar Administrativo (Ciclo Grado Medio en Gestión 
Administrativa), del Programa de Empleo y Apoyo Empresarial, Línea 6.3, dentro del Plan 
Provincial de Reactivación Económica y Social 2020/2021 – Plan Contigo de la 
Diputación Provincial de Sevilla. 
 
2º.- Dicha Comisión está compuesta en calidad de Presidenta por Dña. Sara López Martín, 
en calidad de Vocal, Dña. Socorro Catalán Molina, y en calidad de Secretario, D. José 
Antonio Fernández Otero, empleados del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe. 
 
3º.- Participa en las entrevistas como asesor técnico de la Comisión de Valoración, con voz 
pero sin voto, de acuerdo con lo establecido en la cláusula octava de la Bases de la 
Convocatoria, D. Agustín Gómez Venegas, Técnico Administrativo del Ayuntamiento de 
Mairena del Aljarafe. 
 
3º.- Constituida la Comisión de Valoración, se comprueba las personas aspirantes que han 
resultado admitidas en la convocatoria de acuerdo con la Resolución nº 95/2022 de 13 de 
enero, dictada por la Concejala Delegada del Área de Empleo, Atención Ciudadana, 
Transparencia y Promoción de la Salud del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe. Dichas 
personas son las siguientes: 

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS EN LA CONVOCATORIA: 
 

Nombre D.N.I. 

Rodríguez López, María ***835** 
García Rodríguez, Dolores ***611** 
Mejías Carrillo, Mónica ***328** 
Galán González, Ana Isabel ***868** 
Soto Olivera, Lidia ***965** 
Bocanegra Ruiz, Cristina María ***980** 
Maqueda Serrano, José Daniel ***119** 
Candel Pérez, Manuela ***451** 
García Aledo, Paloma ***755** 
Torres Díaz, María del Carmen ***007** 
Cano Cepillo, Eva María ***813** 
Cruz Peña, María del Pilar ***424** 
Ramos Tabuenca, María Luz ***922** 
Padilla Pinto, María Dolores ***296** 
Cano Cepillo, María Dolores ***813** 
Vargas Cabrera, María Luisa ***715** 
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4º.- Tras ello, la Comisión de Valoración da comienzo a las entrevistas de selección 
conforme a la clausula séptima de las bases de la Convocatoria, de las cuales resulta la 
siguiente valoración: 
 

Nombre D.N.I. 
Puntuación 

Entrevista 

Soto Olivera, Lidia ***965** 2,8 
Rodríguez López, María ***835** 2 
Vargas Cabrera, María Luisa ***715** 2 
Ramos Tabuenca, María Luz ***922** 1,5 
Bocanegra Ruiz, Cristina María ***980** 0,4 
Galán González, Ana Isabel ***868** 0,3 
García Aledo, Paloma ***755** 0,3 
Padilla Pinto, María Dolores ***296** 0,3 
Candel Pérez, Manuela ***451** 0,2 
Cano Cepillo, Eva María ***813** 0,1 
Torres Díaz, María del Carmen ***007** 0,1 
Cano Cepillo, María Dolores ***813** 0 
Cruz Peña, María del Pilar ***424** No presentada 
García Rodríguez, Dolores ***611** No presentada 
Mejías Carrillo, Mónica ***328** No presentada 
Maqueda Serrano, José Daniel ***119** No presentado 

 

 
 
Siendo las 14:30 horas del día 1 de febrero de 2022, la Comisión de Valoración da por 
finalizadas las entrevistas de selección. 
 
En Mairena del Aljarafe, a la fecha en la firma indicada.  
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